MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE LICITAÇÕES

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCESSO

Muriaé (MG), 19 de outubro de 2020

 É o presente para informar que revogo, nos termos do art. 49 da Lei nº

8.666/93, o processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 016/2020, processo

300/2020.

 O procedimento licitatório em tela destina-se REGISTRO DE PREÇO PARA A

EVENTUAL AQUISIÇÃO E O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A MERENDA

ESCOLAR PARA OS ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE MURIAÉ PARA

2020, tendo em vista que após a publicação do certame foram encontrados erros na

integração da Plataforma BNC e o Sistema de Gestão i.Maq, o que comprometeram a

participação de empresas.

  Cumpra-se. Junte-se a presente aos autos respectivos.

Atenciosamente,

________________________
Ioannis Konstantinos Grammatikopoulos

Prefeito Municipal de Muriaé

MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE LICITAÇÕES